
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « _ у \ _____»  202b

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа №2450 от 10.11.2020 
«О градостроительном совете 
Кыштымского городского округа»

г. Кыштьтм

В целях обеспечения осуществления градостроительной политики в 
Кыштымском городском округе, улучшения архитектурного облика зданий, 
повышения качества градостроительной документации, индивидуальных 
проектов зданий и сооружений, имеющих особое градостроительное 
значение, в связи с кадровыми изменениями в администрации Кыштымского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 10.11.2020 №2450 «О Градостроительном совете Кыштымского 
городского округа» следующее изменение:

Изложить Приложение 2 к постановлению в новой редакции:
«Состав Градостроительного совета Кыштымского городского округа

Председатель:
Шеболаева Л. А. -  Глава Кыштымского городского округа (либо лицо,

заменяющее его);
Заместитель председателя:
Богданов Ю. К. -  Заместитель Главы Кыштымского городского округа

по капитальному строительству (либо лицо, 
заменяющее его);

Секретарь:
Швейкина Е. Д. -  Старший инженер Управления архитектуры и

градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа (либо лицо, заменяющее его);

Члены комиссии:



Добрецкий Ю. Ю. -  

Заикин А. А. -

Лукина М.А. -

Никитина Э. А. -

Русак В. В. -

ГузынинВ.В. -  

Алферов В. Ю. -

Первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа (либо лицо, заменяющее его);
Заместитель Главы Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям (либо лицо, заменяющее 
его);
Начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа 
(либо лицо, заменяющее его);
Председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа 
(либо лицо, заменяющее его);
Начальник Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа (либо лицо, заменяющее его); 
Председатель Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (по согласованию);
Начальник отдела ГИБДД межмуниципального 
отдела МВД России Кыштымский (по 
согласованию)».

2. Настоящее постановление разместить на официальном портале 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Управления архитектуры и градостроительства 
администрации Кыштымского городского округа Русак В. В.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Богданова Ю. К.

Глава Кыштымского городского округа
64

Подписан: Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2025-02-12 11:43:
45

Л. А. Шеболаева


